XQL CAPITAL 1AIQTIKH KEQOANAIOYXIKH ETAIPEIA
NEQO®OPOZ KHOIZIAZ 32 - T.K.15125

A.D.M.: 801069746

AP.I.E.MH : 148378203000

B.6:KATAZTAZH ANOTEAEZMATQN A MOAY MIKPEZ ONTOTHTEZ

ETAIPIKH XPHZH 01/01/2023 - 31/12/2023

INUELWOELS

KUkAog epyaciwv (kabBapdg)

Aoud ouvnn écoda

MetaBoAég amoBspdtwv(eUmopey LaTA, TPOLOVTA, NULKOT/ HEVa)
AYOPEG EUTTOPEUUATWY KO UALKWY

MNapoxec os epyaldOUEVOUG

ATIOOBECELC EVOWATWY TIAYLWV Kol AQUAWV OTOLXELWV
Noura €€oda kat JNULEG

Nound £€c06a KoL KEPSN

Tokol kat cuvadn kovdUALa(kaBapod moco)
AnotéAeopa tpo popwv

DOopot

AnotéAeopa tepLdSou PeTd anod ¢popoug

AGHNA, 03/06/2024

O ALoXelpLOTAG
Maupodnoulog Kwvotavtivog

2023

2022

54.835,72 57.257,40

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-10.678,59 -25.383,26

0,00

0,00

-80,90 -127,50

44.076,23 31.746,64

9.982,06 7.369,86

34.094,17 24.376,78

O Noylotng
MavteAng Navaywwtng



